
UCHWAŁA NR 37/VI/19
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości i łącznego 
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. 
poz. 1588 i 1669) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1821, z 2018 r. poz. 1588 i 1669 ) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722 i 2073) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 8001)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór łącznego zobowiązania pieniężnego oraz podatku od nieruchomości, leśnego 
i rolnego na ternie gminy Szczuczyn w drodze inkasa od osób fizycznych.

§ 2. Określa się, że inkasentem podatków i opłat, o których mowa w § 1 uchwały na terenie danego 
sołectwa jest sołtys tego sołectwa.

§ 3. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości procentowej kwot podatków wymienionych 
w § 1 osobiście zainkasowanych w drodze inkasa przez inkasentów i wpłaconych na konto bankowe Urzędu 
Miejskiego w Szczuczynie.

2. Wynagrodzenie procentowe inkasa dla każdego z inkasentów określa załącznik do uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 5. Traci moc uchwała Nr 28/IV/15 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 30 marca 2015 r. roku w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości i łącznego zobowiązania 
pieniężnego od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2015 r. poz. 1135 i 3350, z 2016 r. poz. 1063, z 2017 r. poz. 473, z 2018 r. poz. 4707).

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 771, 1000, 1039, 
1075, 1499, 1540, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244 i 2354, z 2019 r. poz. 60.

Id: D8AE23B5-9BBB-4775-8300-81E87D616546. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 37/VI/19

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 27 marca 2019 r.

L.p. Nazwa sołectwa %
1. Bęćkowo 7,0
2. Brzeźno 9,2
3. Bzury 7,0
4. Chojnowo 10,4
5. Czarnowo 12,0
6. Czarnówek 10,4
7. Danowo 9,6
8. Dołęgi 9,4
9. Guty 9,0
10. Gutki 13,0
11. Jambrzyki 8,0
12. Koniecki Małe 13,2
13. Koniecki Rostroszewo 15,0
14. Kurki 9,4
15. Lipnik 14,0
16. Mazewo 8,4
17. Milewo 14,0
18. Niećkowo 7,0
19. Niedźwiadna 8,0
20. Niedźwiedzkie 8,0
21. Obrytki 8,0
22. Rakowo 10,0
23. Świdry - Awissa 8,0
24. Skaje 8,0
25. Sokoły 15,0
26. Tarachy 9,0
27. Wólka 14,0
28. Załuski 11,0
29. Zacieczki 10,0

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: D8AE23B5-9BBB-4775-8300-81E87D616546. Podpisany Strona 1




